
Република Србија 

РАТЕЛ 
Републичке лгеицијл зл 
слек~ронсхе ка.ryниклције 

H ~~~~ iiin~i~ii~ iliin~ I   'H  

Број : 1-02-4042-1 / 14-25 
Датум: 07.04.2014. 
Београд 

Ha  основу чл. 116.  u Hpunora  ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC",  
број  124/2012), 

РЕПУБЛИЧКА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
11000 Београд, Вишњићева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за набавку добара- тонери за штампаче 

Наручилац — Републичка агенција за електронске комуникације, улица Вишњи ћева 
број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/2010), као регулаторно тело у области 
електронскик комуникација; 

Предмет јавне набавке број 1-02-4042-1/14, је набавка за набавку добара- тонера за 
штампаче, назив и ознака из општег речника набавке је 30125000 - Делови и прибор 
фотокопирних апарата. 

Уговорена вредност износи 4.139.310,00 динара без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 

Примљено је  3 (три)  понуде. Све понуде су прихватљиве. 

Понуђене цене: највиша 4.392.725,00 динара без ПДВ-а, најнижа 4.139.310,00 динара 
без ПДВ-а. 

Понуђачи су поднели своје понуде самостално. 

Одлука о додели уговораје донета 18.03.2014. године; 

Уговор закључен 07.04.2014. године. 

Основни подаци о понуђачу: „Д.М.Б. Промет д.о.о.", Велемајстора Боре Кости ћа 49, 
Београд, директор Миша Јовичић, ПИБ: 101669444; матични број: 06034063; Рачун број: 205- 
172254-45; шифра делатности: 4690; обвезник ПДВ: да. 

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњиtiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



УгОвОр Остаје на снази до кОначне испОруке,  a  најкасније д0 гОдину дана Од дана 
пОтписивања.  

~г Ъ у-Г  

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњиl=iева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

